
  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 1
-1

0
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  1 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 

EDICTE DE L’AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 
Declaració de l’adquisició per l’Ajuntament dels objectes retirats de la via pública i 
objectes perduts dipositats a la secció d’objectes perduts de la Policia Local de 
Cambrils que no han estat reclamats– Exp 1/2024 OP 

 
En data 26/03/2025 es va dictar Resolució de la regidoria delegada de Seguretat ciutadana, 
Mobilitat, Atenció ciutadana, Participació i Cooperació, número 2025R255000014, 
finalitzadora del procediment administratiu tramitat com a expedient 1/2024 OP, referència 
X2025015373 de la Policia Local, mitjançant la qual es va declarar l’adquisició per 
l’Ajuntament dels objectes retirats de la via pública i objectes perduts dipositats a la secció 
d’objectes perduts de la Policia Local de Cambrils que no van ser reclamats, i se’n va acordar 
el destí. 
 
En virtud de la previsió de l’article 45.1 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, es notifica l’esmentada resolució 
mitjançant publicació a la seu municipal i al BOPT, que es transcriu en aquest edicte, perquè 
es desconeix la identitat de les persones que poden estar interessades en aquest 
procediment. 
 
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es poden interposar els recursos 
següents, sens perjudici d’interposar els altres que es considerin oportuns: 
 
- Recurs de reposició potestatiu previ al contenciós administratiu davant l’Alcaldia, en el 

termini d’un mes a partir del dia següent al d’aquesta notificació, segons allò que 
disposa l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. 

- Recurs contenciós administratiu davant dels Jutjats del contenciós administratiu de 
Tarragona, en el termini de 2 mesos comptats des del dia següent a aquesta notificació, 
de conformitat amb l’ establert als articles 8.1, 25.1 i 46.1 de la Llei reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, de 13 de juliol de 1998, modificada per la Llei 
Orgànica 19/2003, de 23 de desembre. 

 

 

Text íntegre de la resolució 

 

Declaració de l’adquisició per l’Ajuntament dels objectes retirats de la via pública i 

objectes perduts dipositats a la secció d’objectes perduts de la Policia Local de 
Cambrils que no han estat reclamats– Exp 1/2024 OP 

 

Antecedents 
 
1. En data 8 d’abril de 2024 es va dictar Resolució de la Regidoria d’Organització, Salut, 

Igualtat i Inclusió, Seguretat Ciutadana i Mobilitat i Ajuts Europeus núm. 
2024R234000316 que ordenava la publicació a la seu municipal dels objectes trobats i 
dipositats a l’oficina d’objectes perduts que gestiona la Policia fins el 31/12/2022 que no 
es van poder entregar a les persones propietàries per desconèixer la seva identitat o per 
no haver-se pogut localitzar, corresponents a l’expedient 1/2024 OP. 



  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 2
-1

0
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  2 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 

2. L’edicte corresponent a l’expedient esmentat ha estat exposat al públic entre els dies 
17/04/2024 i 17/10/2024, amb el següent resultat:  

- No s’ha lliurat cap objecte al seu propietari.  
- S’ha fet entregat a la persona trobadora de bona fe l’objecte amb el núms.de registre 

9119. 
- No s’han pogut entregar a les persones propietàries legítimes ni han estat 

reclamades per les persones trobadores de bona fe, en els respectius terminis, els 
objectes següents: 

 
Núm. 
Registre 

Data registre Categoria - Tipus Descripció objecte 

Biciregistre 
00011211 

02/11/2015 Bicicleta Bicicleta blanca urbana MOMA bastidor GXH….. 

Biciregistre 
00011221 

03/11/2015 Bicicleta Bicicleta negra urbana MOMA  

Catpol 
309175 

05/02/2017 Bicicleta Bicicleta negra urbana City 20 Street City bastidor 243… 

Catpol 
309175 

05/02/2017 Bicicleta  Bicicleta blanca urbana City 20 Stret City bastidor 229... 

Catpol 
315634 

06/04/2017 Bicicleta Bicicleta blanca urbana Megano Ronda 

Biciregistre 
0011223 

03/11/2015 Bicicleta Bicicleta negra mountain bike  Marca BTWIN Decathlon 

Catpol 
323234 

13/06/2017 Bicicleta Bicicleta negra mountain bike Marca BTWIN ROCKRAIDER  

4399 03/11/2014 Joies Anell Arracades d’or Minnie Mouse 

6758 14/05/2018 Joies Anell ANELL D'OR NOM GRAVAT CINTA  

6773 23/05/2018 Joies Anell ANELL D'OR AMB DATA 27/09/69 

6781 25/05/2018 Joies Anell ANELL D'OR 

6777 25/05/2018 Obj. diversos  RELLOTGE NEGRE 

7097 28/08/2018 Joies Rellotge RELLOTGE CASIO CADENA PLATJADA ESFERA COLOR NEGRE 

7371 31/01/2019 Joies Rellotge 4 RELLOTGES: 2 PETITS, 1AD,1CK I 3 POLSERES 

7420 05/03/2019 Joies Polsera  Polsera 

7472 31/03/2019 Joies Anell ANELL DAURAT I PLATEJAT (SEMBLA D'OR)  INSCRIPCIÓ: JUAN 19-5-07 

7515 02/05/2019 Joies Collaret COLLARET D'OR. 

7558 22/05/2019 Ulleres 
ULLERES GRADUADES  PLATEJADES AMB PATILLES NEGRES I FUNDA 
MARRÓ 

7746 21/07/2019 Joies Rellotge 
RELLOTGE DE POLSERA ANALÒGIC PLATEJAT, MARCA "FESTINA - 
QUARTZ" 

7745 21/07/2019 Joies Polsera BRAÇALET DAURAT TRENCAT 

7783 30/07/2019 Joies Altres joies (1) MEDALLA 

7937 20/09/2019 Joies Rellotge RELLOTGE MARCA CALYPSO PLATEJAT AMB CORRETJA NEGRA  

7954 27/09/2019 Joies Arracades ARRACADES D'OR DE NENA  



  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 3
-1

0
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  3 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 

7993 18/10/2019 Ulleres ULLERES GRADUADES CAREY MARCA RAYBAN 

8051 28/11/2019 Ulleres ULLERES GRADUADES DE PASTA  

8166 26/02/2020 Joies Rellotge RELLOTGE D'HOME FESTINA AMB ESFERA BLAVA 

8294 13/07/2020 Ulleres ULLERES GRADUADES COLOR NEGRE 

8347 27/07/2020 Ulleres ULLERES DE SOL COLOR NEGRE 

8375 07/08/2020 Ulleres ULLERES GRADUADES MONTURA METÀL·LICA 

8447 02/09/2020 Ulleres RELLOTGE ANALÒGIC MARCA PAUL HEWUITT PLATEJAT 

8446 02/09/2020 Ulleres ULLERES GRADUADES MONTURA PASTA COLOR NEGRE 

8445 02/09/2020 Ulleres ULLERES GRADUADES COLOR VEMELL 

8615 08/12/2020 Joies Rellotge RELLOTGE DIGITAL MARCA CASIO PLATEJAT I CORRETJA METÀL·LICA 

8806 16/04/2021 Joies Rellotge RELLOTGE COLOR BLANC I ROSA ANALÒGIC 

8860 24/05/2021 Joies Anell 2 ANELLS PLATA? 

8960 29/06/2021 Joies Arracades ARRECADA DAURADA/PLATEJADA 

9247 01/10/2021 Telèfon mòbil  IPHONE 8 COLOR NEGRE I PANTALLA TRENCADA 

9270 14/10/2021 Telèfon mòbil  
MOBIL MARCA SAMSUNG DE COLOR NEGRE AMB FUNDA AMB TAPA DE 
COLOR NEGRE 

9285 27/10/2021 Telèfon mòbil  MÒBIL SAMSUNG - COLOR TORNASOL - PANTALLA TRENCADA 

9349 03/12/2021 Obj. diversos  AURICULAR APPLE AIRPODS INAL·AMBRIC 

9347 03/12/2021 Telèfon mòbil  MÒBIL MARCA SAMSUNG BLANC FUNDA TRANPARENT  

9391 23/12/2021 Telèfon mòbil  MÒBIL NOKIA ANTIC 

9445 24/01/2022 Telèfon Mòbil 
TELÈFON MÒBIL IPHONE 7 COLOR ROSA + FUNDA NEGRA MARCA NIKE 
AMB LES LLETRES BLANQUES 

9484 14/02/2022 Joies Rellotge RELLOTGE DIGITAL MARC BLANC AMB CORRETJA SILICONA GRIS /BEIGE 

9487 16/02/2022 Telèfon Mòbil TELÈFON MÒBIL BQ AQUARIS E5 COLOR NEGRE 

9540 02/03/2022 
Telèfon Mòbil 
 

MÒBIL XIAOMI REDMI BLAU 

9575 23/03/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MÒBIL MARCA LG AMB PANTALLA TRENCADA COLOR GRIS 
FOSC 

9602 04/04/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON XIAOMI REDMI COLOR NEGRE AMB PANTALLA TRENCADA + 
FUNDA TRANSPARENT 

9667 03/05/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TERMINAL MÒBIL NEGRE I-PHONE AMB FUNDA NEGRA, BLOQUEJAT 

9684 11/05/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MARCA IPHONE SE COLOR NEGRE AMB FUNDA TRANSPARENT 

9683 11/05/2022 Obj.diversos  AUDÍFON COLOR GRIS FOSC T-MOXI FIT 

9764 07/06/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MARCA REDMI PART DARERRA BLAU ELÈCTRIC, PANTALLA 
TRENCADA I FUNDA TRANSPARENT 

9763 07/06/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MARCA HUAWEI COLOR NEGRE 



  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 4
-1

0
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  4 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 9779 10/06/2022 

Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MÒBIL SENSE MARCA DESPLEGABLE PART EXTERNA COLOR 
BLANC 

9788 13/06/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MÒBIL MARCA REDMI COLOR VERD PART POSTERIOR AMB 
FUNDA TRANSPARENT AMB CONTORN NEGRE. 

9791 14/06/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MÒBIL MARCA HUAWEI PART POSTERIOR BLAU ELÈCTRIC AMB 
FUNDA NEGRE 

9860 08/07/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TERMINAL MÒBIL I-PHONE BLANC AMB FUNDA TRANSPARENT I BEIGE 

9934 28/07/2022 
Altres objectes 
electrònica 

AUDÍFON GRIS 

9958 02/08/2022 
Telèfon Mòbil 
 

I-PHONE ANTIC BLANC I PLATEJAT, PETIT 

9966 04/08/2022 
Telèfon Mòbil 
 

I-PHONE BLANC I PLATEJAT, CABLE BLAU 

9992 10/08/2022 
Telèfon Mòbil 
 

SAMSUNG GALAXY S21 5G NEGRE AMB FUNDA NEGRA, IMEI 353325 47 
199991 6; 353634 53 199991 9 

10100 02/09/2022 
Telèfon Mòbil 
 

IPHONE NEGRE AMB FUNDA BLAVA, ANTIC, PANTALLA TRENCADA, 
FUNDA TRENCADA  

10113 05/09/2022 
Telèfon Mòbil 
 

IPHONE GRIS I NEGRE, PETIT, AMB FUNDA TRANSPARENT, ENGANXINA 
HELLO KITTIE 

10139 13/09/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MARCA "LG NEXUS" COLOR NEGRE AMB PANTALLA TRENCADA 

10142 15/09/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TERMINAL MÒBIL BLANC, MARCA SAMSUNG, SENSE FUNDA, PANTALLA 
TRENCADA  

10165 22/09/2022 
Telèfon Mòbil 
 

IPHONE NEGRE SENSE FUNDA, IMEI 354 112 728 719 365 

10270 31/10/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MÓBIL MARCA "REDMI" COLOR GRIS FOSC PART POSTERIOR 
AMB FUNDA SILICONA VERMELLA 

10267 31/10/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MÒBIL MARCA "REDMI" PART INFERIOR COLOR BLAU AMB 
FUNDA SILICONA COLOR ROSA 

10266 31/10/2022 Ulleres ULLERES GRADUADES AMB MONTURA COLOR MARRÓ FOSC 

10290 07/11/2022 Ulleres ULLERES GRADUADES DE PASTA COLOR BLAU I PATILLES NEGRES 

10281 07/11/2022 
Telèfon Mòbil 
 

MÒBIL SAMSUNG GRIS I NEGRE OBERTURA VERTICAL 

10280 07/11/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MÒBIL REDMI CARCASSA COLOR BLAU AMB FUNDA NEGRA I 
BOTONS VERMELLS 

10303 10/11/2022 
Telèfon Mòbil 
 

IPHONE NEGRE FUNDA NEGRA 

10316 18/11/2022 
Telèfon Mòbil 
 

MOBIL NEGRE I FUNDA PLÀTIC MARRÓ. MARCA HONOR. PANTALLA 
TRENCADA. SENSE BATERIA 

10340 05/12/2022 
Telèfon Mòbil 
 

TELÈFON MÒBIL MARCA REALME COLOR NEGRE AMB FUNDA 
TRANSPARENT 

10339 05/12/2022 
Altres objectes 
electrònica 

AUDÍFON COLOR MARRÓ 

 
3. S’han efectuat els tràmits previstos en l’article 46 de l’Ordenança municipal de 

convivència ciutadana de Cambrils sense haver-se pogut entregar els objectes 
relacionats en l’apartat anterior i escau, per tant, dictar resolució declarativa de 
l’adquisició per l’Ajuntament i disposar el destí dels béns. 

 
Fonaments de dret 
 
1. Articles 44, 45 i 46 de l’Ordenança de convivència ciutadana, sobre retirada d’objectes 

de la via pública i objectes perduts (BOPT núm.CVE2023-06991 de 9/08/2023). 



  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 5
-1

0
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  5 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 

2. És d’aplicació l’article 542-22 de la Llei 5/2006, de 10 de maig, del llibre cinquè del Codi 
Civil de Catalunya, sobre troballes. 

3. Normativa sobre patrimoni dels ens locals: Llei 3/2003, de 3 de novembre, del Patrimoni 
de les Administracions Públiques, Decret 336/1988, de 17 d’octubre, que aprova el 
Reglament del patrimoni dels ens locals i Reial Decret 1372/1986, de 13 de juny, que 
aprova el Reglament de béns dels ens locals. 

4. Reglament UE 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell, de 27 d’abril de 2016, 
relatiu a la protecció de les persones físiques en allò que respecta al tractament de 
dades personals. 

5. Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i garantia dels 
drets digitals. 

 
Per tot això, en exercici de les competències conferides en virtut de les delegacions 
efectuades per l’Alcaldia d’aquest Ajuntament, mitjançant el Decret núm. 2876 de data 
20/07/2023 (Publicat al BOPT núm 7186 del dia 14/08/2023) i pel Decret núm.1615 de data 
22/10/2024 (Publicat al BOPT núm 9718 del dia 5/11/2024). 
 

RESOLC: 

 
1. Considerar abandonats i declarar l’adquisició per l’Ajuntament dels béns relacionats 

en l’expedient 1/2024 OP que, un cop tramitat l’expedient oportú, no han estat 
reclamats per les persones que disposaven de drets legítms sobre els mateixos, com a 
béns de caràcter patrimonial, els quals seran inscrits en l’inventari municipal de béns. 

 
2. Acordar, en relació als objectes susceptibles de contenir fitxers o dades de caràcter 

personal, com per exemple ordinadors portàtils, dispositius de telefonia mòbil o 
equivalents, l’eliminació de les dades dels dispositius abans de donar-los el destí o 

ús que s’acorda, llevat que el destí sigui la destrucció dels dispositius que les 

contenen. L’eliminació de les dades es durà a terme entregant l'equip sense disc dur si 
fos possible (per exemple en determinats ordinadors portàtils) o mitjançant serveis 
professionals d'esborrat segur d'informació. L'Ajuntament encarregarà les tasques a una 
empresa privada, mitjançant un dels procediments previstos a la LCSP i s’adjuntarà a 
l’expedient la certificació conforme estan lliures de contenir-los. 

 

3. Disposar que el destí dels objectes serà el següent: 
 

Núm. 

registre 

Data 

registre 

Tipus 

objecte 
Descripció objecte Destí de l’objecte 

Biciregistre 
00011211 

02/11/2015 Bicicleta 
Bicicleta blanca urbana MOMA 

bastidor GXH….. 
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Biciregistre 
00011221 

03/11/2015 Bicicleta Bicicleta negra urbana MOMA  
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Catpol 
309175 

05/02/2017 Bicicleta 
Bicicleta negra urbana City 20 

Street City bastidor 243… 
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Catpol 
309175 

05/02/2017 Bicicleta  
Bicicleta blanca urbana City 20 

Stret City bastidor 229... 
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Catpol 
315634 

06/04/2017 Bicicleta 
Bicicleta blanca urbana 

Megano Ronda 
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Biciregistre 

0011223 
03/11/2015 Bicicleta 

Bicicleta negra mountain bike  
Marca BTWIN Decathlon 

APARCAM- Servei vigilància 
de zones regulades 



  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 6
-1

0
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  6 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 

Catpol 
323234 

13/06/2017 Bicicleta 
Bicicleta negra mountain bike 

Marca BTWIN ROCKRAIDER  
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Biciregistre 
00011211 

02/11/2015 Bicicleta 
Bicicleta blanca urbana MOMA 

bastidor GXH….. 
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Biciregistre 
00011221 

03/11/2015 Bicicleta Bicicleta negra urbana MOMA  
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Catpol 
309175 

05/02/2017 Bicicleta 
Bicicleta negra urbana City 20 

Street City bastidor 243… 
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Catpol 
309175 

05/02/2017 Bicicleta  
Bicicleta blanca urbana City 20 

Stret City bastidor 229... 
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Catpol 
315634 

06/04/2017 Bicicleta 
Bicicleta blanca urbana 

Megano Ronda 
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
Biciregistre 

0011223 
03/11/2015 Bicicleta 

Bicicleta negra mountain bike  
Marca BTWIN Decathlon 

APARCAM- Servei vigilància 
de zones regulades 

Catpol 
323234 

13/06/2017 Bicicleta 
Bicicleta negra mountain bike 

Marca BTWIN ROCKRAIDER  
APARCAM- Servei vigilància 

de zones regulades 
4399 03/11/2014 Joies Anell Arracades d’or Minnie Mouse Venda a pes d’or 

6758 14/05/2018 Joies Anell 
ANELL D'OR NOM GRAVAT 

CINTA  
Venda a pes d’or 

6773 23/05/2018 Joies Anell 
ANELL D'OR AMB DATA 

27/09/69 
Venda a pes d’or 

6781 25/05/2018 Joies Anell ANELL D'OR Venda a pes d’or 

6777 25/05/2018 
Obj. 

diversos  
RELLOTGE NEGRE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

7097 28/08/2018 Rellotge 
RELLOTGE CASIO CADENA 
PLATJADA ESFERA COLOR 

NEGRE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

7371 31/01/2019 Rellotge 
4 RELLOTGES: 2 PETITS, 
1AD,1CK I 3 POLSERES 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

7420 05/03/2019 Polsera  Polsera Venda a pes d’or 

7472 31/03/2019 Joies Anell 
ANELL DAURAT I PLATEJAT 
INSCRIPCIÓ: JUAN 19-5-07 

Venda a pes d’or 

7515 02/05/2019 Collaret COLLARET D'OR Venda a pes d’or 

7558 22/05/2019 Ulleres 
ULLERES GRADUADES  

PLATEJADES AMB PATILLES 
NEGRES I FUNDA MARRÓ 

Lliurament a Fundació Alain 
Afflelou per a projectes 

humanitaris 

7746 21/07/2019 
Joies 

Rellotge 

RELLOTGE DE POLSERA 
ANALÒGIC PLATEJAT, MARCA 

"FESTINA - QUARTZ" 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

7745 21/07/2019 
Joies 

Polsera 
BRAÇALET DAURAT TRENCAT Venda a pes d’or 

7783 30/07/2019 
Joies Altres 

joies 
MEDALLA Venda a pes d’or 

7937 20/09/2019 
Joies 

Rellotge 

RELLOTGE MARCA CALYPSO 
PLATEJAT AMB CORRETJA 

NEGRA  

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

7954 27/09/2019 
Joies 

Arracades 
ARRACADES D'OR DE NENA  Venda a pes d’or 

7993 18/10/2019 Ulleres 
ULLERES GRADUADES CAREY 

MARCA RAYBAN 

Lliurament a Fundació Alain 
Afflelou per a projectes 

humanitaris 

8051 28/11/2019 Ulleres 
ULLERES GRADUADES DE 

PASTA  

Lliurament a Fundació Alain 
Afflelou per a projectes 

humanitaris 

8166 26/02/2020 
Joies 

Rellotge 
RELLOTGE D'HOME FESTINA 

AMB ESFERA BLAVA 
Destrucció de l’objecte i 

gestió d’acord amb la 



  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 7
-1

0
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  7 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 

normativa de residus 

8294 13/07/2020 Ulleres 
ULLERES GRADUADES COLOR 

NEGRE 

Lliurament a Fundació Alain 
Afflelou per a projectes 

humanitaris 

8347 27/07/2020 Ulleres ULLERES DE SOL COLOR NEGRE 
Lliurament a Fundació Alain 

Afflelou per a projectes 
humanitaris 

8375 07/08/2020 Ulleres 
ULLERES  GRADUADES 
MONTURA METÀL·LICA 

Lliurament a Fundació Alain 
Afflelou per a projectes 

humanitaris 

8447 02/09/2020 Ulleres 
RELLOTGE ANALÒGIC MARCA 

PAUL HEWUITT PLATEJAT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

8446 02/09/2020 Ulleres 
ULLERES GRADUADES 

MONTURA PASTA COLOR 
NEGRE 

Lliurament a Fundació Alain 
Afflelou per a projectes 

humanitaris 

8445 02/09/2020 Ulleres 
ULLERES GRADUADES COLOR 

VEMELL 

Lliurament a Fundació Alain 
Afflelou per a projectes 

humanitaris 

8615 08/12/2020 
Joies 

Rellotge 

RELLOTGE DIGITAL MARCA 
CASIO PLATEJAT I CORRETJA 

METÀL·LICA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

8806 16/04/2021 
Joies 

Rellotge 
RELLOTGE COLOR BLANC I 

ROSA ANALÒGIC 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

8860 24/05/2021 Joies Anell 2 ANELLS PLATA? 
Destrucció de l’objecte i 

gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

8960 29/06/2021 
Joies 

Arracades 
ARRACADA 

DAURADA/PLATEJADA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9247 01/10/2021 
Telèfon 
mòbil  

IPHONE 8 COLOR NEGRE I 
PANTALLA TRENCADA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9270 14/10/2021 
Telèfon 
mòbil  

MOBIL MARCA SAMSUNG DE 
COLOR NEGRE AMB FUNDA 

AMB TAPA DE COLOR NEGRE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9285 27/10/2021 
Telèfon 
mòbil  

MÒBIL SAMSUNG - COLOR 
TORNASOL - PANTALLA 

TRENCADA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9349 03/12/2021 
Obj. 

diversos  
AURICULAR APPLE AIRPODS 

INAL·AMBRIC 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9347 03/12/2021 
Telèfon 
mòbil  

MÒBIL MARCA SAMSUNG 
BLANC FUNDA TRANPARENT  

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9391 23/12/2021 
Telèfon 
Mòbil  

MÒBIL NOKIA ANTIC 
Destrucció de l’objecte i 

gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9445 24/01/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MÒBIL IPHONE 7 
COLOR ROSA + FUNDA NEGRA 
MARCA NIKE AMB LES LLETRES 

BLANQUES 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9484 14/02/2022 Rellotge 
RELLOTGE DIGITAL MARC 

BLANC AMB CORRETJA 
SILICONA GRIS /BEIGE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9487 16/02/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MÒBIL BQ AQUARIS 
E5 COLOR NEGRE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 



  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 8
-1

0
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  8 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 

normativa de residus 

9540 02/03/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 
MÒBIL XIAOMI REDMI BLAU 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9575 23/03/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MÒBIL MARCA LG 
AMB PANTALLA TRENCADA 

COLOR GRIS FOSC 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9602 04/04/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON XIAOMI REDMI 
COLOR NEGRE AMB PANTALLA 

TRENCADA + FUNDA 
TRANSPARENT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9667 03/05/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TERMINAL MÒBIL NEGRE I-
PHONE AMB FUNDA NEGRA, 

BLOQUEJAT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9684 11/05/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MARCA IPHONE SE 
COLOR NEGRE AMB FUNDA 

TRANSPARENT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9683 11/05/2022 Obj.diversos 
AUDÍFON COLOR GRIS FOSC T-

MOXI FIT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9764 07/06/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MARCA REDMI PART 
DARERRA BLAU ELÈCTRIC, 

PANTALLA TRENCADA I FUNDA 
TRANSPARENT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9763 07/06/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MARCA HUAWEI 
COLOR NEGRE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9779 10/06/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MÒBIL SENSE MARCA 
DESPLEGABLE PART EXTERNA 

COLOR BLANC 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9788 13/06/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MÒBIL MARCA REDMI 
COLOR VERD PART POSTERIOR 

AMB FUNDA TRANSPARENT 
AMB CONTORN NEGRE. 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9791 14/06/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MÒBIL MARCA 
HUAWEI PART POSTERIOR 

BLAU ELÈCTRIC AMB FUNDA 
NEGRE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9860 08/07/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TERMINAL MÒBIL I-PHONE 
BLANC AMB FUNDA 

TRANSPARENT I BEIGE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9934 28/07/2022 
Altres 

objectes 
electrònica 

AUDÍFON GRIS 
Destrucció de l’objecte i 

gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9958 02/08/2022 
Telèfon 
Mòbil 

I-PHONE ANTIC BLANC I 
PLATEJAT, PETIT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9966 04/08/2022 
Telèfon 
Mòbil 

I-PHONE BLANC I PLATEJAT, 
CABLE BLAU 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9992 10/08/2022 
Telèfon 
Mòbil 

SAMSUNG GALAXY S21 5G 
NEGRE AMB FUNDA NEGRA, 

IMEI 353325 47 199991 6; 
353634 53 199991 9 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10100 02/09/2022 
Telèfon 
Mòbil 

IPHONE NEGRE AMB FUNDA 
BLAVA, ANTIC, PANTALLA 

TRENCADA, FUNDA TRENCADA  

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10113 05/09/2022 Telèfon IPHONE GRIS I NEGRE, PETIT, Destrucció de l’objecte i 



  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 9
-1

0
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  9 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 

Mòbil AMB FUNDA TRANSPARENT, 
ENGANXINA HELLO KITTIE 

gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10139 13/09/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MARCA "LG NEXUS" 
COLOR NEGRE AMB PANTALLA 

TRENCADA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10142 15/09/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TERMINAL MÒBIL BLANC, 
MARCA SAMSUNG, SENSE 

FUNDA, PANTALLA TRENCADA  

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10165 22/09/2022 
Telèfon 
Mòbil 

IPHONE NEGRE SENSE FUNDA, 
IMEI 354 112 728 719 365 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10270 31/10/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MÓBIL MARCA 
"REDMI" COLOR GRIS FOSC 

PART POSTERIOR AMB FUNDA 
SILICONA VERMELLA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10267 31/10/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MÒBIL MARCA 
"REDMI" PART INFERIOR COLOR 

BLAU AMB FUNDA SILICONA 
COLOR ROSA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10266 31/10/2022 Ulleres 
ULLERES GRADUADES AMB 
MONTURA COLOR MARRÓ 

FOSC 

Lliurament a Fundació Alain 
Afflelou per a projectes 

humanitaris 

10290 07/11/2022 Ulleres 
ULLERES GRADUADES DE 

PASTA COLOR BLAU I PATILLES 
NEGRES 

Lliurament a Fundació Alain 
Afflelou per a projectes 

humanitaris 

10281 07/11/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

MÒBIL SAMSUNG GRIS I NEGRE 
OBERTURA VERTICAL 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10280 07/11/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MÒBIL REDMI 
CARCASSA COLOR BLAU AMB 

FUNDA NEGRA I BOTONS 
VERMELLS 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10303 10/11/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 
IPHONE NEGRE FUNDA NEGRA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10316 18/11/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

MOBIL NEGRE I FUNDA PLÀTIC 
MARRÓ. MARCA HONOR. 

PANTALLA TRENCADA. SENSE 
BATERIA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10340 05/12/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MÒBIL MARCA 
REALME COLOR NEGRE AMB 

FUNDA TRANSPARENT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10339 05/12/2022 
Altres 

objectes 
electrònica 

AUDÍFON COLOR MARRÓ 
Destrucció de l’objecte i 

gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9684 11/05/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MARCA IPHONE SE 
COLOR NEGRE AMB FUNDA 

TRANSPARENT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9683 11/05/2022 Obj.diversos 
AUDÍFON COLOR GRIS FOSC T-

MOXI FIT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9764 07/06/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MARCA REDMI PART 
DARERRA BLAU ELÈCTRIC, 

PANTALLA TRENCADA I FUNDA 
TRANSPARENT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9763 07/06/2022 
Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MARCA HUAWEI 
COLOR NEGRE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 



  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
24

-4
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

03
34

0
I

 

P
àg

. 1
0-

10
I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

 
 

 

AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

 

 

 

Model EDICA002 
EDIC2025000025 

Ref. X2025027612 
 

 

P à g i n a  10 | 10 
 

Pl
aç

a 
de

 l’
A

ju
nt

am
en

t, 
4 

  -
   

43
85

0 
C

A
M

B
R

IL
S 

  -
   

se
c@

ca
m

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 w

w
w

.c
am

b
ri

ls
.c

at
   

-  
 T

. 9
77

 7
9 

45
 7

9 
 9779 10/06/2022 

Telèfon 
Mòbil 

 

TELÈFON MÒBIL SENSE MARCA 
DESPLEGABLE PART EXTERNA 

COLOR BLANC 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9788 13/06/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MÒBIL MARCA REDMI 
COLOR VERD PART POSTERIOR 

AMB FUNDA TRANSPARENT 
AMB CONTORN NEGRE. 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9791 14/06/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MÒBIL MARCA 
HUAWEI PART POSTERIOR 

BLAU ELÈCTRIC AMB FUNDA 
NEGRE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9860 08/07/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TERMINAL MÒBIL I-PHONE 
BLANC AMB FUNDA 

TRANSPARENT I BEIGE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9934 28/07/2022 
Altres 

objectes 
electrònica 

AUDÍFON GRIS 
Destrucció de l’objecte i 

gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9958 02/08/2022 
Telèfon 
Mòbil 

I-PHONE ANTIC BLANC I 
PLATEJAT 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9966 04/08/2022 
Telèfon 
Mòbil 

I-PHONE BLANC I PLATEJAT, 
CABLE BLAU 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

9992 10/08/2022 
Telèfon 
Mòbil 

SAMSUNG GALAXY S21 5G 
NEGRE AMB FUNDA NEGRA, 

IMEI 353325 47 199991 6; 
353634 53 199991 9 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10100 02/09/2022 
Telèfon 
Mòbil 

IPHONE NEGRE AMB FUNDA 
BLAVA, ANTIC, PANTALLA 

TRENCADA, FUNDA TRENCADA  

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10113 05/09/2022 
Telèfon 
Mòbil 

IPHONE GRIS I NEGRE, PETIT, 
AMB FUNDA TRANSPARENT, 
ENGANTXINA HELLO KITTIE 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10139 13/09/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TELÈFON MARCA "LG NEXUS" 
COLOR NEGRE AMB PANTALLA 

TRENCADA 

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

10142 15/09/2022 
Telèfon 
Mòbil 

TERMINAL MÒBIL BLANC 
SAMSUNG, SENSE FUNDA, 

PANTALLA TRENCADA  

Destrucció de l’objecte i 
gestió d’acord amb la 
normativa de residus 

 
4. Publicar aquesta resolució a la seu municipal, amb indicació dels recursos 

procedents.  
  
 

[Firma01-01] 
 
 
 

[Firma02-01] [Firma03-01] 

[Firma04-01] 
 
 
 

[Firma05-01] [Firma06-01] 

 

Alcalde
OLIVER KLEIN
BOSQUET
08/04/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-23T23:30:18+0200




